PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

Об установлении сроков расселения
и сноса аварийного дома
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно – коммунального хозяйства» и в целях принятия участия в подготовке и реализации региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда администрация Шарангского района постановляет:

Рекомендовать Шарангской поселковой администрации:

1. Включить в состав заявки на участие в региональной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2012 год многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: р.п.Шаранга, ул.Заречная, д.17.
2. Произвести расселение граждан из указанного многоквартирного дома до 31 декабря 2012 года.
3. Осуществить снос указанного многоквартирного дома до 31 января 2013 года.

Глава администрации                                                                   Н.Г.Саркисов
16.01.2012г

05